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
FAÇA PARTE DA PROFISSÃO MAIS ELOGIADA E  SALVE VIDAS!

KREP s u íç o  pronto. R$2,00 
a unidade, vários sabores. 
Aniversários WG. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

SALÃO PARA Aniversário 
WG (incluso cama elástica G e 
M, piscina de bolinha, pebolim, 
vídeo game, kit festa + mesas 
e cadeiras e campo society), 
R$350,00. Tratar (14) 3263­
1485 ou 9791-4488.

KIT FESTA, 5kg bolo, 300 
salgados, 200 doces + 100 mini 
bengalinhas grátis. Panificado­
ra e Confeitaria Trigo de Ouro. 
Tratar (14) 3264-4430.

EXCURSÃO PARA o Hopi 
Hari dia 15/09/13. Vagas 
limitadas. Tratar (14) 9837-0742 
(Larissa).

EXCURSÃO PARA Hopi Hari, 
31/08 e 14/09 (noite do terror)
-  Thermas Olimpia 21/09 e 
28/10. Tratar (14) 8125-1650 c/ 
Vanderci.

OLIMPIA, SAÍDAS 18/08 e 
22/09 -  27/09 -  Ibitinga 07/09
-  26 /10- São Paulo compras 
15/10 -  Hopi Hari 31/08 -  
14/09 -  Holambra "Festa das 
Flores” -  15/09 -  Paraguai 
todo mês. Tratar (14) 3263- 
3761/ 9724-8206 com Ivani

LANÇAMENTO!
RESIDENCIAL JARDIM PLANALTO

EXCURSÕES: 18/08/2013,
musical "O Rei Leão” em São 
Paulo - 08/09/2013, Festa 
do Morango/ Atibaia - 21 a 
22/09/2013, Poços de Caldas
- 24/11/2013, Aquário de São 
Paulo e Zoológico. Tratar (14) 
3263-3267/ 9600-3485 com 
Solange.

HOLAMBRA, FESTA das
flores dia 22/09/2013 - Sitio do 
Carroção 06/10/2013. Tratar 
(14) 3263-3267/ 9600-3485 
com Solange.

EXCURSÃO RODOVIÁRIA
Caldas Novas, 24 a 29/08/2013
-  Passeio Maria Fumaça 
29/09/2013. Informações e 
reservas: (14) 3263-3267 e (14) 
9600-3485 com Solange.

IBITINGA -  07/12/2013.
Tratar com Arlindo (14) 3263­
6938 ou 9702-7108/ 9195-0800 
ou Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

PRAIA GRANDE 14, 15,
16 e 17/11/13. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou Eliza 
(14) 3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

FOZ DO Iguaçu 24, 25, 26 e 
27/10/13. Tratar com Arlindo 
(14) 3263-6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

SÃO PAULO (compras) 21/08 
quarta -  24/08 sábado -  28/08 
quarta -  31/08 sábado. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou Eliza 
(14) 3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

APARECIDA DO Norte -  
22/12/13. Tratar com Arlindo 
(14) 3263-6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

AMERICANA CENTER,
04/09/13. Tratar com Arlindo 
(14) 3263-6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

CIA NORTE, 18/08/13 e 
22/09/13. Tratar com Arlindo 
(14) 3263-6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

HOPI HARI 18/08/13 e 
07/09/13. Tratar com Arlindo 
(14) 3263-6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.
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JD. PRINCIPE, ótima localiza­
ção e ótimo preço c / 2 dorms,
2 WC, sala, cozinha, lavanderia 
e churrasqueira, R$180 mil. 
Tratar (14) 9741-9140.

JD. GRAJAU, casa c / 2 
dorms, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, R$130 mil, aceito 
financiamento de R$115 mil. 
Tratar (14) 9769-9098/ 8221­
8797.

STA TEREZINHA, ótima resi­
dência com laje, 2 dormitórios, 
WC, sala, cozinha, todos os 
cômodos c / acabamento em 
gesso e espaço para edícula. 
Tratar (14) 9640-6981.

CASA PRÓXIMO ao asilo,
2 quartos, sala, WC, cozinha, 
garagem, R$ 180 mil. Tratar 
(14) 9790-6890.

MACATUBA, VENDO casa 
com 3 quartos, sala, cozinha, 
WC, edícula no fundo c/1 
quarto, Wc, Churrasqueira, la­
vanderia, ótima localização, R$ 
140 mil. Tratar (14) 9820-0808.

MACATUBA, CASA c/
2 quartos/ 1 sala,coz., wc, 
garagem na R: França 2-14 - 
Jd. Europa (ao lado sorveteria 
Tropical). Tratar (14) 9790-9378/ 
3298-1837 Paulo

PRÉDIO COMERCIAL no
Jd Itamarati 310 m^ terreno 
e 223 m^ de construção, bem 
localizado, ideal para: padaria, 
salão de festa, restaurante, 
entre outros -  oportunidade, 
conferira! Creci J23626 -  
Beto Vitagliano 9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
ref :00225

CASA EM L linda no M. Luiza 
III c / 82 m .̂ Possui: 2 dorms (1 
ótima suíte), w c social, s. TV, s. 
alm./jantar interlig. a coz.,+ a/s 
cob. e disp., amplo quintal c/ 
esp. p/ lazer e paisagismo+4  
vagas. Obs.: Rica em acabam., 
tudo de 1° - Vale a pena 
conhecer, ac.financ.! . CJ23626
-  Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00250

LINDA CHÁCARA 5 min. de 
Lençóis Pta, 20.400m2 -  sendo 
casa c / sala ampla, coz., 2 dor­
ms, wc social. linda varanda, 
piscina+ casa p/ caseiro. Obs: 
curral e ót. árvores frutíferas - 
energia e água da propriedade
-  Imperdível - Creci j 23626
-  Vitagliano 14-9786-5951 /  
3263-3163 -  www.vitagliano. 
com.br -  ref. 00264

APTO: FAÇA um investimento 
rentável e seguro, o melhor 
lançamento de Lençóis Pta 
e região -  2 dorms, sala, wc 
social, cozinha, ar serv. e ter­
raço - ótima localização e lazer 
completo - Venha conferir!
Creci J23626 - Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br - ref:00238

SOBRADO BEM loc. no pq das 
Nações Baixo: linda s. visitas, 
coz. c / sala jantar, wc soc. Cima: 
3 dorms, wc social e sacada + 
edíc. c / disp e wc.,2 vagas cob.
-  Bom acab. ac. financ! Creci 
J23626 -  Rosangela 14-9635­
2120 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br -  ref. 00283

CASA EM fase de acabamento 
no Sta Terezinha - 3 dorms (1 
suíte), wc soc., sala gde, coz 
c/ copa+ a/s cob. c / varanda
- 2vgs cob - Creci J23626 -  
Rosangela 14-9635-2120 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br -  ref. 00292

PRÉDIO COMERC. Jd Ubira- 
ma, próx. av. F) Salústio, exc. 
localiz. ideal p/: padaria, lojas, 
entre outros. Oportunidade, ve­
nha conferir! Vitagliano C82568/ 
-14 3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com.br ref:00227

JD. EUROPA, casa nova com 
3 dorms. (1 suite), sala, copa, 
cozinha, A/S e WC social, 
garagem p/2 carros, R$ 230 mil. 
Tratar (14) 9692-9693.

JD. AÇAI, casa c / 3 quartos, 
sal, cozinha, WC, garagem p 2 
carros + edícula nos fundos c/
1 quarto, WC e churrasqueira e 
área comercial na frente. Tratar 
(14) 9828-2018/ 3264-2026/ 
8558-4087.

JARDIM PRíNCIPE, edícula 
com área de lazer, laje, piso frio 
e gesso, aceito troca. Tratar (14) 
9785-7545.

BiipmidÈiiMisOiiiMMÈs

■ Lotes comerciais de 450m2 
Lotes residenciais de 200m2 e 220 
■ Planos com entrada, parcelas em 
até 6x e até 120 meses para pagar

Tel.: 3263-1118
9609-2218-/smae/ 
9652-8202-José Carlos

^ a m J e n w ^ n ^ 7 5 3 j j ^ a ^

FUNILARIA
PINTURA AUTOMOTIVA 

PARACHOQUE

C R ÍD ÍN C IA M ÍN TO  EM VARIAS ASSEGURADORAS

f R. GUAIANAZES, 333  -  JD. MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAULISTA-SP 

FONE: 3 2 6 4 -7 S 9 2

COMPRAS EM I  BRINQUEDOS
~  ■  ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

SAO PAULO
AGOSTO

Dia 21 Dia 24
Quarta Sábado

9702-7108 3263-6938 
3264-7919 9794-7639 
Falar com Arlindo ou Eliza

Castelo
Piscina de Bolinha 

' Touro Mec. Infantil (Bandido) 
Máquina Algodão Doce eCrepp 
Trlbogã

(14) 3263-1485 
9791-4488

http://www.bioseg-trab.com.br
http://www.vitagliano
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TREINAMENTO
As garçonetes do restaurante Hooters, que tem duas 
unidades em São Paulo, têm de usar shorts curtos, 
regatas e dançar durante o expediente. Tudo isso, com 
recomendações de como fugir de cantadas dos clientes.
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ARTIGO

Uma semana para cortar gastos
Diretor superintendente do 
Sebrae apresenta sugestões 
para ajudar a empresa a 
ganhar competitividade

Bruno Caetano
é diretor superintendente 
do Sebrae-SP

Reduzir gastos é quase um mantra den­
tro das empresas, mas na hora de eli­
minar os desperdícios, muito gestor 

não sabe por onde começar. Proponho aqui 
um exercício simples e prático para ajudar 
a tapar os buracos por onde o dinheiro es­
coa. Vamos pensar em providências a se­
rem tomadas uma a cada dia da semana.

Na segunda-feira, revise os processos a 
fim de eliminar o tempo mal utilizado da 
equipe e a necessidade de horas extras. 
Uma boa programação da execução das ta­
refas evita que funcionários fiquem ociosos 
durante parte da jornada. Também diminui 
a correria para a entrega do serviço que, na 
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
115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 9714-4352.

VILA CACHOEIRINHA,
terreno com 11 m de 
fren te por 26 m de fundo, 
totalizando 286 m^, com 
duas casas no mesmo 
terreno. R$ 110 mil, bom 
p / o investidor. Pedrão 
imóveis (creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

MAMEDINA, CASA com
3 quartos, sala ampla, w  
social, cozinha revestida, 
dispensa, lavanderia 
coberta, piso frio, laje com 
acabamento em gesso, 
fundo tem os churrasqueira, 
banheiro, 1 bela piscina 
grande, terreno com área 
to ta l de 347 m^, com 126 
m^ de construção, garagem 
coberta p /  vários carros. R$ 
300 mil aceito financiam en­
to  com 50% de entrada. Pe­
drão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

JD. NAÇÕES, casa com 1 
quarto, sala, cozinha e WC, 
R$ 70 mil, não aceito finan­
ciamento. Tratar Pedrão 
Imóveis (Creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352, (W W W . 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CAJU, CASA com 4
cômodos + 2 em construção, 
R$ 85 mil não aceita finan­
ciamento. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 
3264-6418 e (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

MARIA LUIZA IV: 2
dormitórios e 1 suíte, sa la / 
cozinha, garagem, 130m^ 
construção c /  terreno de 
334m2 R$ 85.000,00 + 
parcelas. Tratar Vila Negó­
cios Imobiliários na R: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 
751 ou (14) 3264-7260.

VILA CRUZEIRO, prédio 
geminado, 2 dormitórios, 
sala, cozinham, banheiro, 
garagem e área de lazer R$
140.000,00 Tratar Vila Negó­
cios Imobiliários na R: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 
751 ou (14) 3264-7260.

RONDON, CASA nova, 2 
dormitórios, sa la / cozinha 
americana, garagem, 2 
banheiros, área de lazer no 
2° andar com churrasqueira 
e jardim , R$ 250 mil. Tratar 
Vila Negócios Imobiliários 
na R: Cel. Joaquim Anselmo 
M artins, 751 ou (14) 3264­
7260.

UBIRAMA, 3 quartos, 1 
suite, 3 salas + cozinha, 
rancho c /  churrasqueira, R$ 
340 mil. Tratar Vila Negócios 
Imobiliários na R: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 
751 ou (14) 3264-7260.

JD. EUROPA, casa com 
2 quartos sendo 1 suite, 
sala, cozinha, garagem p / 2 
carros, ótimo acabamento 
R$ 280 mil. Tratar Vila 
Negócios Imobiliários na 
rua: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou no fone: (14) 
3264-7260.

A IMOBILIÁRIA Sig Imó­
veis comunica a todos que 
está administrando alugueis, 
e nesse momento está preci­
sando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais 
disponíveis para locação, 
pois está com clientes em 
sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na rua machado 
de assis, 680 (fones: 3264­
5624, 9695-8789)

PRÉDIO NA Planta Resi­
dencial Portal de Lençóis:
02 dorm sendo 1 suíte/sala 
02 am bientes/coz/banheiro/ 
lavanderia/varanda c /  
churrasq. Gourmet/garagem 
valor sob consulta. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187

MARIA LUIZA I, casa c /
2 dormitórios, sala, copa, 
cozinha, garagem p / 2 carros, 
ótima construção, R$ 250 
mil. Tratar Vila Negócios Imo­
biliários na R: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou (14) 
3264-7260.

CENTRO, 02 dorm sendo 
1 suíte/sala/copa/coz/ba- 
nheiro/lavanderia/garagem, 
R$ 330 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187

OPORTUNIDADES
I N C R Í V E I S ! !

V IS IT E  N O S S O  N O V O  S ITE  
w w w .h ab itare lp .co m .b r

S o b ra d o  J D . Itam araty  d 2 terrenos, 4 dorm s, sen d o  1 
s u íte  d  c loset, banheira; sala estar, Jantar, cozin ha d 

arm á rios, adeg a, p isc ina d  aquecedor, ja rd im , g ara g em  4 
carros, 430,00  m ^ R$ 860 mil. R ef. S ite 29.

S o b ra d o  J D  ltam araty,3 dorm s(1 suíte ), sala g ran d e tv, 
escritório , cozin ha p lane jada, p isc ina casa c /32 0m 2 R$ 

600.000,00 . R ef. S ite 14.

C asa Jard im  V ílla g e - 3  dorm s, 1 su ite  d  c loset, 1 dorm s  
externo , 1 w c, 1 lavabo, sa la  TV, jantar, estar, cozinha, 

lavanderia  d  arm ário . G ara g em  p ara  5  carro s send o  3  c o ­
bertos - R $ 530 m il(aceita casa  de m e n o r va lo r)-H ab itare  

Im óv eis  (C R E C I76074).

V end e-se C asa M am edína, C /3  dorm s, sala, cozinha, 
bho social, g ara g em  p / 4  c arro s cobertos, á rea  de lazer, 

lavanderia, p isc ina. R$ 300.000,00 . H ab ita re  Im óveis  
(C R E C I76074).R ef. S ite  67

V end e-se C asa  Jd. V íllage, d  3d o rm s( send o  2  suítes), 2  
salas, cozin ha, sala de  jantar, área  de serv iço, garagem  

p/ 3  carro s cobe rtos e 2  d escobertos, área  de lazer, 
churrasq . C asa  c o m  piso  lam inado. RS 600m il. H abitare  

Im óv eis  (C R E C I76074).

C asa  JD . V ílla g e - G ara g em  p/ 2  carros, 3  d o rm s (send o  
1 suíte ), sala , copa, cozin ha, bho  social, lavanderia, 

d esp ensa. R$ 3 00  m i l -  H ab ita re  Im óveis  (C R E C Í76074) 
3264-4151/9860-1407.

C asa  J d . Itam araty: G ara g em  p/ 2 carro s, cozin ha p lane­
jada , sa la  estar, TV, Jantar, área  de serv iço, b ho  s ocial, 3  
d o rm s (1 suíte ), p isc ina, á re a  de lazer d  c hurrasq ., bho, 

depós ito . 2 43  m^ de cosn truçao . R$ 550m íl- H abitare  
Im óveis  (C R E C I76074) 3264 -4151/9860-14

C R E C I 7 6 0 7 4 IMÓVEIS
h a b i t a r e l p . c o m . b r

R ua G e ra ld o  P e re ira  d e  B a rro s , 12 09  
( 1 4 )3 2 6 4  4151 | (1 4 )9 8 6 0  1407

CENTRO : C O M E R C IO  c /
coz/e 02 banheiros Fundos 
casa c /  03 d o rm /sa la / 
coz/banheiro/lavanderia ,
R$ 840 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187.

CECAP: FRENTE: 03
do rm /02 sa las/02coz/ 
02banhe iros/02  área de 
serv/garagem /Fundos 
do rm /sa la /coz /b anhe iro / 
lavanderia, R$ 150 mil. 
Tratar Toledo Imóveis 
32630187

IT A P U Ã , C A S A  c /  sala, 
copa, cozinha, 3 do rm itó ­
rios 1 suíte, garagem  p /
2 carros, rancho no fundo 
R$ 250 m il. T ratar V ila  
N egócios Im ob iliá rios  na 
R: Cel. Joaqu im  A nse lm o  
M a rtin s , 751 ou (14) 
3264-7260.

A P T O  E D IF ÍC IO  Orígenes 
Lessa, 02 dorm  sendo 1 
su íte /sa la  02 a m b ie n te s / 
coz a m e rica n a /la va n d e ria / 
banhe iro /va randa  c /  chur­
rasq. G ou rm et/garagem , 
R$ 320 m il. T ratar Toledo 
Im óveis 32630187.

J D . A M E R IC A , 03 d o rm / 
sa la /coz /02  b a nhe iros / 
despensa/ga ragem , R$ 
160 m il. T ratar Toledo 
Im óveis 32630187

JD. VILAGE: 02 dorm sen­
do 1 suíte c /  h idro/sala/sala 
jantar/coz/banheiro /lavan- 
deria/edícula c /  churrasq e 
banheiro/garagem , R$ 350 
mil. Tratar Toledo Imóveis 
32630187.

JD. NELLI: Linda edícula 
c /  sala/coz americana/02 
banheiros/lavanderia/ 
churrasq/forno pizza/piscina 
de biribol, R$ 200 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187

RONDON: 02 dorm /sa la / 
copa/coz/02 banheiros/ 
edícula c /  churrasq/piscina, 
R$ 220 mil. Tratar Toledo 
Imóveis 32630187.

VILA ANTONIETA: 03
dorm sendo 1 suíte c / 
hidrom assagem/sala es ta r/ 
sala de TV/sala de ja n ta r/ 
coz /banheiro /lavand/ed í- 
cula c /  churrasq/banheiro/ 
despensa/garagem, R$ 360 
mil. Tratar Toledo Imóveis 
32630187

http://WWW.PEDRAOIMO-VEIS.COM
http://WWW.PEDRAOIMO-VEIS.COM
http://www.vitagliano.com.br
http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
http://www.habitarelp.com.br


Classificados

NÚCLEO, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, lavan­
deria e garagem. Fundos c / 01 
dormitório, cozinha, banheiro 
e despensa. - R$ 105.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

CENTRO, 1 imóvel composto 
de 01 sala comercial, 02 
residências, sendo 01 térrea e 
01 sobrado no mesmo terreno. 
R$ 550.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722

CENTRO, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, 02 banheiros, área 
de serviço, churrasqueira e 
garagem. - R$ 260.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

CENTRO, 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, escritório e 
garagem. Fundos c / despensa, 
banheiro e lavanderia. -  R$ 
250.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

CENTRO, SALÃO Comercial c/ 
depósito e banheiro. Fundos c/ 03 
dormitórios, sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de serviço c/ 
banheiro, despensa e garagem p/ 
02 carros -  R$ 260.000,00 - San­
tangelo Imóveis (Creci -  46374), 
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
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha + edícula nos fundos c / 
churrasqueira, aceito financia­
mento. Tratar (14) 3263-0813/ 
9783-2723.

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Cláudio. Pq. 
Res. Rondon, 4 dormitórios, 
sendo 1 suíte, sala, sala de 
tv, copa, cozinha, 2 banheiros, 
garagem p / 2 carros. Fundos 
c /  1 dormitório, lavanderia e 
churrasqueira. R$ 160.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
- 46374). Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

BAURU, APARTAMENTO

mobiliado ao lado da USF! Tra­

tar (14) 8129-0829/ 3264-3465.

MAMEDINA,APARTAMEN-
TO com1 quarto, sala, cozinha, 
WC, sacada, lavanderia e 
garagem. Tratar (14) 3263-2182/ 
9171-6635.

MARIA LUIZA I, barracão com 
400m^ vão livre (sem pilares), 
com escritório, WC. Tratar (14) 
3263-2758/ 9702-3921.

ALUGO SALÃO para moradia. 
Tratar (14) 9714-6342.

ALUGO APTO de um quarto, co­
zinha e WC, garagem com portão 
eletrônico, cerca elétrica, próximo 
ao centro -  Av João Paccola, 
1255. Tratar na Evidence Veículos 
(14) 3264-1000/ 9614-3191.

CENTRO, ALUGO Kitnet na rua 
13 de Maio n°1295, sendo sala/ 
cozinha, quarto, WC e lavanderia, 
não possui garagem, R$ 450,00 
mensais. Tratar (14) 9772-7716 
com Abobrinha.

RONDON, LOCAÇÃO de
ponto comercial com sala 7X5, 
cozinha, 1 banheiro adaptado 
para deficientes. Ref 0157 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021

CENTRO, LOCAÇÃO de sala 
comercial com 2 banheiros, 
cozinha, vaga para clientes 
na frente. Ref 0155 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.32630021

BAURU RESID. Flamboyant, 
locação de apartamento com 3 
dormitórios, 2 banheiros, sala, 
cozinha, garagem coberta. Tel. 
32630021

APARTAMENTOS NOVOS A VENDA
Vende-se apartamentos no Edifício Orígenes Lessa, 

unidades com 02 dormitórios, sendo 1 suíte, w c social, 
cozinha americana, sala com 2 ambientes, área de serviço, 

varanda gourmet com churrasqueira e uma vaga na 
garagem, vários andares. Prédio com espaço fitness, 

piscina e salão de festas.
Pronto para morar!
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(14)  3263-1118
www.consultimobiliarialp.com.br

BAURU RESID. Camelias, 
locação de apartamento com 
2 dormitórios, 1 banheiro, sala, 
cozinha, 2°andar, garagem. Ref 
0142 no site WWW.imobilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021

VILA IRERÊ, locação de casa 
com 2 dormitórios, 1 banheiro, 
cozinha, sala, garagem coberta. 
Ref 0148 no site WWW. 
imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021

ALUGO CHÁCARA para finais 
de semiana, festas e eventos, 
com piscina + área de lazer 
c / campinho de futebol, casa, 
barraca. Tratar (14) 9181-0164.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A - V B N D A - LOCAÇAO

I w w w .im obiliaria21Lp.com .br

CENTRO, CASA á venda com 
3dormitórios, 1 banheiro, sala, 
sala de jantar, cozinha, varanda 
na frente, área de serviço, chur­
rasqueira, cerca elétrica, sauna, 
garagem coberta e descoberta, 
1 dormitório e 1 banheiro 
ambos externo. Ref 0097 no 
site WWW.imobiliaria21lp. 
com.br Tel. 32630021

ITAMARATY, CASA á venda 
com 3 dormitórios sendo 1 
suíte, 3 banheiros, sala, 
cozinha, escritório e sala de 
TV piso superior, garagem 
para 2 carros, canil, edícula 
com piscina. Ref 0138 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021

3263-0021
VENDA terreno JD. GRAJAÚ, com 250m^
ótima localização. Ref 0072___________
VENDA terreno JD. CAJU, com 200m^, 
próxima quadra de esportes. Ref 0111 
VENDA terreno JD. UBIRAMA, com
295M^. ótima localização. Ref 0115_____
VENDA casa VILA IRERÊ, 2 dorm, coz, Iwc,
coz nos fundos, garagem.______________
VENDA casa CENTRO, 3dorm, 1 wc, sala 
de jantar, garagem, edícula. Ref 0097 
VENDA casa ITAIVIARATY, 3 dorm, 3 wc, 
escritório e sala de TV piso superior, gara­
gem, edícula c/ piscina. Ref 0138_______
VENDA sitio FARTURINHA, 1.8 alqueires, 
108m  ̂ área construída, poço artesiano, 2 
rios e 4,800 pés de eucalipto. Ref 0158 
LOCAÇÃO ponto comercial RONDON, sala 
7X5, coz, 1 wc adaptado p/ deficientes.
Ref0157___________________________
LOCAÇÃO sala comercial CENTRO, 2 wc,
coz, vaga para clientes. Ref 0155________
LOCAÇÃO apart. BAURU RESID. FLAM- 
BOYANT, 3 dorm. 2 wc, garagem coberta. 
LOCAÇÃO apart. BAURU RESID. CAMÉLIAS, 
2 dorm, 1 wc, 2° andar, garagem. Ref 0142 
LOCAÇÃO casa VILA IRERÊ, 2 dorm, 1 wc, 
coz, garagem coberta. Ref 0148________

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

'á a n ^
www.santangeloimoveis.com.br
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Classificados

MACATUBA, ALUGO casa 
com 2 dorms, sala, WC social, 
cozinha c / copa integrada, 
lavanderia, área de serviço e 
garagem, excelente acabamen­
to. Tratar (14) 9168-0274.

ALUGO ESPAÇO para 
estética em salão de cabelei­
reiro. Tratar (14) 3263-5338/ 
9789-3425.

JD. CAJU, alugo kitinete para 
1 pessoa, R$370,00 (incluído 
água e luz). Tratar (14) 9710- 
6121/ 9674-5783/ 9115-5295 
com proprietário.

M ARIA LUIZA IV, barracão 
c / portão alto e grande, área 
total 160m?, localizado perto 
do SENAI, em lugar alto do 
bairro, ideal p/ supermercado 
e deposito de material de 
construção (não tem no 
bairro), transportadora e outras 
atividades, R$ 1 mil. Tratar 
(14) 8154-1999/ 3263-1617/ 
9816-6963.

ALUGO EDÍCULA para festas 
com piscina. Tratar (14) 3263­
4467 e 9702-5659.

JD. PRÍNCIPE (entre a Comai 
e Cores Vivas), aluga-se salão 
comercial com 70 m^, esquina 
da R: Henrique Lozinka Alves 
c / R: Luiz Vaz Pinto (local de 
bastante fluxo de veículos), 
R$700,00. Tratar (14) 8154- 
1999/ 3263-1617/ 9816-6963.

ALUGO CHÁCARA para fes­
tas em Alfredo Guedes. Tratar 
(14) 3264-5381/ 9704-3307.

JD. ITAPUÃ, barraca para 
festas em geral, com piscina 
grande, casa com 1 quarto, 
churrasqueira + quiosque,
R: Olga Biral, 311. Tratar (14) 
9757-4898 e 3264-2505.

ALUGO BARRACA para final 
de semana em geral. Tratar 
(14) 3263-5186/ 9782-5066/ 
9163-0317/ 9113-4844.

ALUGO KITINETE localizado 
na Av. Brasil, 1302 -  perto do 
clube Marimbondo. Tratar (14) 
3263-4844/ 9710-6121.

ALUGA-SE BARRACÃO
com 200 m^, na Av. Jacomo 
Augusto Paccola, futuro anel 
viário da cidade, ótimo para 
deposito, escola, igreja, oficina 
e escritório em geral. Tratar 
(14) 9683-6437 com Andrade.

EXCELENTE APARTAMEN­
TO em Bauru, 2 dormitórios, 
próximo a Av. Nações Unidas. 
Tra^r (14) 3263-2133 e (14) 
9716-7764.

CASA JD EUROPA, 03
dorms(1 suíte c/closet e 
armário), sala tv, escritório, 
sala jantar, cozinha pla­
nejada R$ 365.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CREC1115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD EUROPA, 03
dorms(1 suíte), sala, cozi­
nha, lavanderia, garagem 
coberta R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD VILLAGE, 02
dorms, sala, cozinha, 
edícula c/01 dormitório, 
banheiro, churrasqueira 
R$ 270.000,00 SIG IMÓ­
VEIS (CREC1115691) 3264- 
5624/9695-8789.

CASA BACCILI, 02 dor- 
ms(1 suíte c/ armários), 
sala de tv, cozinha plane­
jada, sala jantar, lazer c/ 
churrasqueira, sala, ba­
nheiro R$ 298.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

MARAVILHOSA CASA JD
Itamaraty, 03 dorms(1 suí­
te c/ closet e armário), sala 
de estar, sala de jantar, sala 
tv, lavabo, cozinha plane­
jada, lazer c/ piscina, ar­
mários embutidos na casa 
toda, R$ 590.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
9695-8789/3264-5624.

CASA JD VILLAGE ( 02
terrenos) , 03 dorms(1 
suíte c/ armários), sala 
estar, sala tv, sala jantar, 
cozinha c/armários, escri­
tório, terreno c/506,00m2 
e construção c/240,00m2 
R$ 690.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD ITAMARATY,
02 dorms, cozinha ame­
ricana, lavanderia, gara­
gem coberta, espaço p/ 
lazer R$ 225.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI1 15691) 
3264-5624/9695-8789.

CHÁCARA PARA festas 
em geral, semana e finais de 
semana inclusive Natal e Ano 
Novo. Tratar (14) 3263-6641 e 
9698-7007.

EDÍCULA PARA festas em 
geral. Tratar (14) 3264-7174 e 
9768-0518.

APARTAMENTO NA Praia 
Grande, frente ao mar, com 3 
dormitórios (novo). Tratar (14) 
9735-5505.

CHÁCARA DO Engenho com 
salão para casamentos, bodas, 
aniversários, formaturas, 
confraternizações em geral. 
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